Российская Федерация
Коршуновский сельский Совет народных депутатов
Михайловского района Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
29.07.2020                                                                                           № 41/103

с. Коршуновка

О внесении изменений и дополнений  в решение  Коршуновского
 сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г
№ 65 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Коршуновского  сельсовета, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
        1.Внести в решение Коршуновского сельского Совета  народных депутатов от 24.11.2014 г № 65 «О налоге на имущество физических лиц», следующее изменения и дополнения:
	Пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:
	«3) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей, в зависимости от размера кадастровой стоимости объекта:
   - в размере 0,5 процента кадастровой стоимости объекта налогообложения»
	2. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной ИФНС России № 6 по Амурской области.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте Коршуновского сельсовета в сети интернет.
[bookmark: _GoBack]           4. Настоящее решение вступает в силу  не ранее, чем  по истечении одного месяца со дня опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по соответствующему налогу (с 1 января 2019 года).

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                      Т.В. Наумова

Глава Коршуновского сельсовета                                                О.В. Нестеренко